Глава администрации

города Нефтеюганска

____________ В.А. Арчиков

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по вопросам социально-экономического развития

города Нефтеюганска

11.03.2015
Присутствовали:

В.А.Арчиков, С.В.Мочалов, З.Ш.Шагиева, Д.А.Пономарёва, Д.Е.Смирнов, Р.А.Габидуллина, Т.А.Копылец, С.Н.Голев, О.И.Борошко, С.А.Шарабарина.
Приглашенные:

Е.Ю.Панькин – региональный менеджер ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске, А.А.Безматерных – заместитель генерального директора ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8», Т.Н.Паталахова – генеральный директор ООО «ГЕО-ИНФОРМ ПЛЮС», И.П.Шмыговский – генеральный директор ООО «Нефтеюганский научно-исследовательский институт».
Повестка дня:

1.О ходе работ по трудоустройству уволенных работников ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске.

2.О мерах по погашению задолженности по заработной плате работникам ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8».
3. О мерах по погашению задолженности по заработной плате работникам ООО «ГЕО – ИНФОРМ ПЛЮС».

4. О мерах по погашению задолженности по заработной плате работникам ООО «Нефтеюганский научно-исследовательский институт».

Слушали:

Панькина Е.Ю.: О ходе работ по трудоустройству уволенных работников ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске.
Безматерных А.А.: О мерах по погашению задолженности по заработной плате работникам ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8».

Паталахову Т.Н.: О мерах по погашению задолженности по заработной плате работникам ООО «ГЕО – ИНФОРМ ПЛЮС».

Шмыговского И.П.: О мерах по погашению задолженности по заработной плате работникам ООО «Нефтеюганский научно-исследовательский институт».

Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1. Е.Ю.Панькину, региональному менеджеру ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске

	1.1
	Продолжить работу по содействию в трудоустройстве уволенных работников ООО «РН-Сервис Экология».
	До решения вопроса

	1.2
	Совместно с КУ ХМАО-Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» проработать вопрос трудоустройства высвобожденных работников ООО «РН-Сервис Экология» с учетом имеющегося банка вакансий.
	25.03.2015

	2. Ситко В.Я., генеральному директору ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8»

	2.1
	Направить в администрацию города Нефтеюганска и Государственную инспекцию труда в ХМАО-Югре уточненную информацию о состоянии задолженности по заработной плате перед работниками и копии документов о произведенных выплатах в счет погашения задолженности по заработной плате.
	12.03.2015

	2.2
	Рекомендовано разработать план мероприятий погашения задолженности ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8» по налогам и сборам, отчислениям во внебюджетные фонды.
	18.03.2015

	3. Паталаховой Т.Н., генеральному директору ООО «ГЕО-ИНФОРМ ПЛЮС»

	3.1
	Рекомендовано разработать план мероприятий погашения задолженности по заработной плате работникам ООО «ГЕО-ИНФОРМ ПЛЮС».
	12.03.2015

	4. Шмыговскому И.П., генеральному директору ООО «Нефтеюганский научно-исследовательский институт»

	4.1
	Рекомендовано разработать план мероприятий погашения задолженности по заработной плате работникам ООО «Нефтеюганский научно-исследовательский институт».
	12.03.2015

	4.2
	Направить в администрацию города Нефтеюганска сведения, необходимые для подготовки обращения в ООО «РН-УфаНИПИнефть».
	12.03.2015

	2. С.А.Шарабариной, заместителю директора департамента по делам администрации

	2.1
	Подготовить проект в ООО «РН-УфаНИПИнефть» по вопросу погашения задолженности перед ООО «Нефтеюганский научно-исследовательский институт».
	13.03.2015

Заместитель директора департамента по делам администрации
Шарабарина С.А.